

حادثه‌ها

سقوط جت آموزشی در چابهار

● سخنگوی اورژانس کشور از سقوط یک فروند جت آموزشی در کنار چابهار خبر داد. مجتبی خالدي دربارہ جزئیات این حادثه توضیح داد و گفت: این جت آموزشی ساعت ۱۰:۲۵ صبح دیروز حوالی مجتمع پتروشیمی چابهار در منطقه کنار سقوط کرده است که به دنبال این حادثه، پنج دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: این حادثه فوتی نداشته است و دو سرنشین آن برای ادامه روند درمان به مرکز درمانی اعزام شدند.

بازداشت اعضای باند فروش سلاح

● معاون سیاسی، امنیتی دادستان مرکز خراسان رضوی گفت: سه عضو یک باند فروش سلاح در مشهد دستگیر شدند. قاضی حسن حیدری در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: با دریافت اخباری مبنی بر خرید و فروش سلاح در مشهد، موضوع با دستور قضائی در دستور کار سربازان گمنام امام زمان (عج) در اداره کل اطلاعات استان خراسان رضوی قرار گرفت. وی بیان کرد: با ردزنی‌های انجام‌شده، سه نفر از اعضای این باند دستگیر شدند و از مخفیگاه آنها ۵۴ قبضه سلاح شکاری غیرمجاز، هشت قبضه کلت جنگی، ۷۰۰ کیسول سلاح‌های گازی غیرمجاز، تعداد زیادی افشانه، شوکر و باتوم‌های فلزی کشف و ضبط شد. قاضی حیدری با بیان اینکه این افراد سلاح‌ها را از غرب کشور برای فروش به مشهد وارد می‌کردند، افزود: تحقیقات بیشتر برای شناسایی افراد اصلی این باند ادامه دارد.

رهایی گروگان‌ها از جنگ آذربایجان

● فرمانده انتظامی استان مازندران از انهدام باند آدم‌ربایی و رهایی سه نوجوان ربوده‌شده از جنگ آذربایجان با همکاری پلیس آگاهی استان قم و شهرستان قائمشهر خبر داد. سردار سید محمود میرفیضی گفت: در پی وصول نیابت قضائی از دادگاه عمومی و انقلاب شهرستان قائمشهر، بنا به درخواست پلیس آگاهی استان قم مبنی بر ربوده شدن سه نوجوان ساکن استان قم و مخفی شدن آدم‌ربایان در قائمشهر، موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان مازندران، افزود: کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی قائمشهر با همکاری مأموران پلیس آگاهی استان قم، با اختفای متهمان شدند. سردار میرفیضی تصریح کرد: مأموران در عملیاتی غافلگیرانه و ضربتی متهمان را که با تشکیل باندی سه‌نفره با هدف دریافت وجه، پس از ربودن طعمه‌های خود، آنان را در منزلی در شهرستان قائمشهر مخفی کرده بودند دستگیر کردند. این مقام انتظامی استان مازندران با اشاره به توقیف یک دستگاه خودروی متهمان در این عملیات، اظهار کرد: افراد ربوده‌شده که سه نوجوان ۱۵ تا ۱۶ ساله بودند، صحیح و سالم از جنگ آذربایجان رها شده و برای بازگشت به آغوش گرم خانواده‌ها تحویل پلیس آگاهی قم شدند.

اعتراف به ۴۵ فقره سرقت

● مأموران اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی استان اصفهان یک سارق حرفه‌ای داخل خودرو را که در منطقه جنوب شهر «اصفهان» مرتکب ۴۵ فقره سرقت شده بود، دستگیر کردند. سرهنگ سعید سلیمان، رئیس پلیس آگاهی اصفهان، اظهار کرد: در پی دریافت شکایاتی مبنی بر سرقت از داخل خودرو در محدوده جنوب شهر اصفهان، رسیدگی به موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. وی تصریح کرد: کارآگاهان، تحقیقات خود را در این زمینه آغاز و یک سارق حرفه‌ای را شناسایی و حین سرقت از داخل یک سواری پژو دستگیر کردند. این مقام انتظامی بیان کرد: فرد دستگیر شده هنگامی که با مستندات پلیس روبه‌رو شد، به ۴۵ فقره سرقت اموال خودروهای شهروندان در منطقه جنوب شهر اصفهان اعتراف کرد.

سرقت از حساب بانکی توسط شوهر

● رئیس پلیس فضای استان آذربایجان غربی از شناسایی و دستگیری فردی خبر داد که با سوءاستفاده از اعتماد همسر خود اقدام به برداشت اینترنتی غیرمجاز از حساب بانکی وی کرده بود. سرهنگ اکبر نصرتی در تشریح این خبر اظهار کرد: با شکایت یکی از شهروندان مبنی بر اینکه فردی ناشناس اقدام به برداشت اینترنتی غیرمجاز از حساب بانکی وی کرده است، موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس قرار گرفت. وی افزود: با بررسی‌های کارشناسی و فنی صورت‌گرفته، متهم مورد نظر شناسایی و با دستور مقام قضائی به اداره پلیس منتقل شد. این مقام انتظامی ادامه داد: در روند رسیدگی به پرونده مشخص شد متهم پرونده شوهر شاکلی است که با سوءاستفاده از اعتماد همسر خود اقدام به برداشت اینترنتی از حساب بانکی وی کرده است. وی اضافه کرد: در نهایت متهم مورد نظر پرونده برای سیر مراحل قانونی به دادسرا ارسال شد.

جزئیات تصادف مرگ‌بار تانکر سوخت با اتوبوس مسافربری

۱۳ کشته در حادثه بامداد دیروز سنندج



شرق: تصادف بامداد روز گذشته نفتکش با اتوبوس مسافربری در پایانه سنندج مرگ هولناک مسافرانی را رقم زد که شاهدان می‌گویند زنده‌زنده در آتش سوختند. این درحالی است که پلیس می‌گوید بارها درباره عدم ایمنی نفتکش‌ها تذکر داده اما کسی توجه نکرده است.

به گزارش خبرنگار ما، این حادثه دلخراش در حالی رخ داد که پلیس اعلام کرده قبلاً بارها تذکر داده نفتکش‌هایی که از میوان وارد کشور می‌شوند ایمنی لازم را ندارند، اما این تذکرات جدی گرفته نشده است.

بر اساس گزارش‌هایی که شاهدان عینی به خبرنگار «شرق» دادند، ۳۰ دقیقه از بامداد گذشته بود که اتوبوس از ترمینال خارج شد و قصد داشت مسافران بیشتری را خارج از ترمینال سوار کرده و حرکت کند اما یک نفتکش از پشت به او برخورد کرد. بلافاصله اتوبوس آتش گرفت؛ البته این برخورد فقط بین اتوبوس و نفتکش نبود و سه دستگاه ماشین دیگر هم که ابتدای ترمینال بودند، آتش گرفتند.

یکی از شاهدان عینی گفت: ترمینال طبق معمول شلوغ بود. معمولاً اتوبوس‌های شب‌رو مسافران زیادی دارد و ترمینال شلوغ است. اتوبوس‌ها بعد از اینکه مسافران رزروی را سوار می‌کنند بیرون از ترمینال و در کنار بلوار دکتر حسینی توقف می‌کنند تا مسافران گذری را هم سوار کنند و معمولاً در بیرون از ترمینال تجمع مسافر و ماشین زیاد است، درحالی‌که شاگرد راننده داد می‌زد و دنبال مسافر بود، ما یکدفعه صدای انفجار مهیبی را شنیدیم، بیرون که آمدیم آتش زبانه کشیده بود و همه اتوبوس داشت می‌سوخت. من تصور نمی‌کنم کسی زنده از اتوبوس بیرون آمده باشد شعله‌ها خیلی بلند بودند و وضعیت خیلی بدی بود مردم به اورژانس و آتش‌نشانی خبر دادند؛ آنها دیر نیامدند اما کاری از دست کسی بر نمی‌آمد. من فکر می‌کنم با توجه به شعله‌هایی که دیدم در آن واحد مسافرانی که در



اعتراف دروغ برای نجات مادر

شرق: پسر نوجوانی که متهم به توزیع شیشه و هروئین بود، بعد از دستگیری اعتراف کرد که مواد متعلق به مادر معتادش است. به گزارش خبرنگار ما، یک سال قبل مأموران پلیس از طریق گزارش‌های مردمی باخبر شدند زنی به نام زهره در محله‌ای موادفروشی می‌کند. اهالی به مأموران گفتند که زن این امنیت محله را به هم ریخته و معاندان زیادی در محل رفت‌وآمد می‌کنند. با توجه به این گزارش بود که مأموران به محل مراجعه کردند و با حکم قضائی وارد خانه شدند. آنها بعد از بررسی خانه ۱۰۸ گرم شیشه و ۴۰ گرم هروئین از خانه کشف کردند. زهره ادعا کرد این مواد متعلق به پسرش است و او مواد توزیع می‌کند. رامین نوجوان ۱۷ساله نیز گفته‌های مادرش را تأیید کرد و گفت که مادرم نقشی در توزیع این مواد ندارد. وقتی رامین به دادسرا منتقل شد و فهمید که ممکن است مجازات سنگینی در انتظارش باشد، گفته‌هایش را انکار کرد و گفت: برای اینکه مادرش را نجات دهد چنین ادعایی را مطرح کرده است. با این حال، کیفرخواست علیه این نوجوان صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۴ دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. رامین در جلسه رسیدگی

این حادثه راننده و شاگرد راننده اتوبوس نجات پیدا کردند.

وضعیت نایمن

حادثه سنندج یک بار دیگر مرگ‌باربودن وضعیت نفتکش‌هایی را که از مرز میوان به ایران وارد می‌شوند، سر خط خبرها قرار داد. گفته می‌شود وضعیت ناوگان حمل مواد سوختی مناسب نیست و مسئولان نیز آگاهی لازم را در این زمینه دارند اما تاکنون اقدامی انجام نگرفته است.

رئیس پلیس راه راهور ناجا در این باره به «میزان» گفت: پلیس از قبل هشدارهای لازم را به مسئولان مربوطه داده بود که وضعیت ناوگان حمل مواد خطرناک مناسب نیست و باید اقدامات جدی‌تری در این زمینه انجام شود.

سردار حمیدی به علل مختلف بروز این حادثه اشاره و بیان کرد: به محض تکمیل بررسی علل وقوع این حادثه، نتیجه از سوی کارشناسان پلیس اطلاع‌رسانی خواهد شد.

این مقام انتظامی با بیان اینکه در گذشته نیز شاهد حوادث خطرناک و وحشتناکی در این زمینه بودیم، تأکید کرد: در صورت عدم ساماندهی تردد ناوگان حمل مواد خطرناک در سطح کشور قطعاً شاهد چنین حوادث خطرناکی خواهیم بود. بنابراین مسئولان متولی جابه‌جایی بار و مواد خطرناک باید از خواب بیدار شده و ضمن جدی‌گرفتن این موضوع تکالیف و مسئولیت قانونی خود را در این زمینه

در دره‌ها و تصادف با خودروهای دیگر همراه است.

۱۵ کشته و ۹ مجروح در شب خونین مکزیک

● حمله به کلپ‌های شبانه در شهر «مونترری» واقع در شمال مکزیک دست‌کم ۱۵ کشته و ۹ مجروح برجای گذاشت. دفتر دادستانی استان «نولسون» در بیانیه‌ای اعلام کرد در جریان حمله به شش کلپ شبانه که روز یکشنبه اتفاق افتاد، ۱۲ نفر کشته شدند. علاوه بر این یک مرد و یک پسر ۱۴ساله در حالی که در ماشین خود وجود داشتند در حال حرکت بودند، به ضرب گلوله کشته شدند. ضمن اینکه در جریان نزاع بین دو گروه خلاف‌کار، یک مرد کشته شد تا شمار کشته‌شدگان در عرض یک شب به ۱۵ نفر برسد. در جریان این حوادث ۹ نفر دیگر نیز مجروح شدند. به گفته یک مقام رسمی در دفتر دادستانی که خواست به دلایل امنیتی نامش فاش نشود، به علت شدت جراحات وارده به برخی مجروحان، ممکن است تعداد کشته‌شدگان افزایش پیدا کند. هنوز کسی در زمینه این قتل‌ها دستگیر نشده است و مشخص نیست آیا این حوادث با یکدیگر مرتبط بوده‌اند یا خیر؟

توفان، زندگی میلیون‌ها چینی را مختل کرد

● وزش توفان «ماریا» هشتمین توفان سال جاری میلادی در چین، تاکنون زندگی میلیون‌ها نفر را در چند استان جنوبی و جنوب شرقی این کشور مختل کرده است. مقامات چین در استان‌های «فوجیان» و «جه‌جیانگ» در جنوب و شرق کشور، ضمن صدور هشدار، به فایق‌های ماهیگیری دستور داده‌اند به ساحل بازگردند. توفان چهارشنبه سواحل این مناطق را درنوردیده و باعث شده است تا نیروهای محلی و انتظامی به حال آماده‌باش درآیند. این توفان باعث شد تا زندگی صدها هزار نفر مختل شده و مدارس و ادارات تعطیل شوند. بارش باران در دو استان مذکور به طور فشرده و برای دست‌کم دو روز ادامه خواهد یافت و به صدها هزار نفر از مردم گفته شده است آماده تخلیه منازل برای رفتن به مناطق امن باشند. هزاران مأمور آتش‌نشانی در این استان‌ها به حال آماده‌باش درآمده و فعالیت بسیاری از بزرگراه‌ها و بندر متوقف شده است.

وحدت

مرکز خیریه معلولین ذهنی

شماره ثبت: ۲۹۹۱

شماره حساب: ۳۶۹۲۳۱۷ شماره کارت تجارت: ۶۰۰۵۲ ۳۴۸۶ ۸۳۷۰ ۵۸۵۹

تلفن: ۰۲۲۹۴۲۱۳۲ - ۰۱۴ ۲۲۹۶۷۰

آدرس: پاسداران، انتهای بوستان دوم (خیابان اخوان)، خیابان شهید مجید افشاری (ساقدوش)، کوچه وحدت، پلاک ۴

www.vahdat-mrrcc.com

صفحه اینستاگرام vahdatiha #من\_یک\_مهربان\_هستم